太仓市人民政府

不予受理行政复议申请决定书

〔2019〕太府行复不字第19号

申请人杜某某。

被申请人太仓市房屋交易中心。

申请人要求修正被申请人设置的“房屋买卖限制规定”，于2019年10月22日通过邮寄方式向本机关提出行政复议申请，本机关于10月23日收悉。本机关认为：行政复议请求中所称的房屋买卖限制规定，针对不特定对象可以反复适用。申请人针对该规定提出的行政复议申请，不符合《中华人民共和国行政复议法》第六条关于行政复议受理范围的规定，不属于行政复议受案范围。根据《中华人民共和国行政复议法》第十七条的规定，本机关决定不予受理。

申请人如对本决定不服，可以自收到本决定书之日起15日内向人民法院提起行政诉讼。

二〇一九年十月二十八日